
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 года № 60

пгт. Могзон

Об установлении мест выпаса сельскохозяйственных 
животных на территории городского поселения 

«Могзонское»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами благоустройства территории городского поселения 
«Могзонское», утвержденными Решением Совета городского поселения 
«Могзонское» от 08.07.2021г. №45 в целях организации выпаса
сельскохозяйственных животных на территории городского поселения 
«Могзонское», администрация городского поселения «Могзонское» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление №101 от 11.04.2016г. «Об установлении мест выпаса 
сельскохозяйственных животных на территории городского поселения 
«Могзонское».
2 .Выпас сельскохозяйственных животных осуществлять в специально 
определенных местах.
3 Местами для выпаса сельскохозяйственных животных считать земли 
сельскохозяйственного назначения и земли сельскохозяйственного 
использования расположенные на территории городского поселения 
«Могзонское».
4 . Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в здании 
администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на 
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www. 

.hiloksky.75.ru
5 .Настоящее постановление вступает. .. в силу после его официального 
обнародования (опубликования)^/^ '1' “! ’"X,

7.;--\ /7

Глава городского Ы | х-
поселения «Могзонское» W*'! • "'' У цу"'/У"1 А.А.Чирикин

'У •'•^онооочТ’А * и.. 'У

hiloksky.75.ru

